Pasiūlymo 
kaina, 

EUR (su 
PVM), 12 

mėn 

1. 
Laboratorinių reagentų ir priemonių kaina nurodytam 
tyrimų skaičiui atlikti su automatiniu analizatoriumi  

9600,00 9600,00 

Bendra kaina EUR: 9600,00 9600,00 

Bendra pasiūlymo kaina (įskaitant PVM) 9600,00 eur (Devyni tūkstančiai šeši šimtai eurų 

00 ct) iš jų PVM 0,00 eur (nulis eurų 00 ct). 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelėse 

atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka: Vadovaujantis Lietuvos